Sutfragia pro defunctis.

Inprimis pro anima reverendissimi domini cardinaiis de Ursinis do-

35 mini Matthaei ex ordine nostro assumpti, qui pcrpetuam dedit eleemo-

sinam capituio generaii ex suo testamento, quilibet sacerdos unam mis-

sam , cierici psaimos poenitentiaies , laici " centum pater noster semel

dicant.

Pro animabus omnium fratrum et sororum nostri ordinis quiiibet

(i) De fr. loannc Maria Canissiano c(. 1. c. pag. 148.
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sacerdos unam missam, clerici psalmos poenitentiales, laici centum pater

noster dicant semel.

Pro animabus eorum, qui dum viverent, recepti fuerunt per litteras

reverendissimi magistri ad beneficia ordinis, quiiibet sacerdos unam mis-

sam, clerici septem psalmos poenitentiales, laici vero centum pater no- 5

stcr et ave Maria dicant semel.

Sententias iudicum approbamus.

Auctoritatem ditBnitorum durare volumus per totum diem domini-

cum sequentem inclusive.

Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales et socios 10

eorum seu provinciarum diligenter conscripta et correcta atquc sigillo

ordinis sigiliata ad suas provincias deferri.

Sequens capitulum generale, quod erit ditlinitorum, assignamus pro-

vinciae Franciae in conventu Bituricensi hinc ad triennium videlicet anno

domini •mdxxviii- 15

Concedit reverendissimus magister generalis omnibus fratribus et so-

roribus ordinis et personis tertii habitus licentiam, ut pro semel possint

eligere sibi confessorem et absolvi ab eo ab omnibus praeteritis usque ad

hanc notitiam ct dispensari in irregularitatibus, sicut possent a sua rc-

verendissima paternitate. 20

Datum Romae in convcntu sanctae Mariae super Minervam die •vnr'

iunii •MDxx.V'

\n nomine domini nostri lesu Christi

et b^atae Mariae virginis matris eius et beati patris nostri Dominici. Amen.

HAEC SUNT ACTA CAPITULI GENERALIS 25

ROMAE CELEBRATI
IN CONVENTU SANCTAE MARIAE SUPER MINERVAM

IN FESTO PENTECOSTES
DIE QUINTO lUNII ANNO DOMINI -M^D^XXX"-

Sub reverendissimo patre fratre Paulo Butigella (i) Papicnsi in codcm 30

capitulo unanimiter electo magistro generali , diffinientibus communiter

reverendis prioribus provinciarum atque earum diffinitoribus vidclicet

:

fr. Vitaie de Bechanis (2) magistro provinciali Tolosano,

fr. Nicoiao Pagani magistro provinciali Franciae,

(i) De fr. Paulo Butigella d. SSOP. II, 77.

(2) De fr. Vitale de Bechanis cf. supra pag. 194.
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fr. Damiano Veneto (i) nnagistro provinciali provinciae sancti Dominici,